
2019秋冬

第 1回 ヴィナスコレタション

17 suN
inフォレスタヒルズ

(野外ランウェイ)

綺褥 N誂颯 辣眈覺 了癸饉へ蜀進

の人生を輝くものに～



2019(秋・冬 )

第1回 ヴイナスコレクション

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
ロワゾーブルーは、フランス語で“幸せの青い鳥"の意で名づけたサロンでございます。

お一人おひとり大切な人生の中で、時には諦めかけたり、落ち込んだり、進むべき道が見えなかつた

りすることも…

そんな日々の中、人生の一つのステップとして、諦めない気持ち、前を向く勇気、本来の自分の内に

眠る無限の可能性と美しさに出会い、ひとりでも多くの方に「美身 1美心 !美人 !」 “美徳への道"を

歩んで頂きたく、この度、「第 1回 ヴィナスコレクション 2019年 (秋。冬)」 を開催する運びとなり

ました。

より多くの方にご参加頂けるようお待ち申し上げます。

敬具

◇ 開催日/2019年 11月 17日 (日 )

◇ 開 演/13:00～

◇ 会 場/フォレスタヒルズ (豊田市岩倉町一本松 1-1)

野外ランウェイを予定

お問い合わせは、ロワゾーブルー (0565-53-5480)ま でお願い致 します。

出場条件/18歳 以上   ※未成年の方は保護者の同意が必要です。

ファッション及び小物は、ご自身にてご用意下さい。 (カ ジュアル&エ レガント)

◇ 出演料/10, 000円 (税別)

◇ 締 切/2019年 9月 30日 (月 )≪随時受付》

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。

※

　

◇

ム :IIぷ

出演ご希望の方は、

①氏名 ②郵便番号 ③住所 ④電話番号を、下記のいずれかの方法でお知らせいただくようお願い致します。

電話(0565-53-5480)FAX(0565-53-48了 5)メ ール (|.oiseau.bleu54800gmallocom)来 店

電話又は来店 受付時間 :9:30～ 17:00 定休日:第 1・ 3水曜日及び日曜日

◇ 出演希望の連絡を頂いた方には、後日≪申し込み用紙・詳細書類等≫を送らせていただきます。

※場合によつては、出演をお断りすることもあります。

主催 住所 〒47卜0924 豊田市花園町観音山 4-1

`Э


